
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupe de Pâques

01 - 05 April 2021

Championnat de France F4

Classification on the best lap

Provisional Classification

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 03/04/2021 17:50

Weather/Track : 1016hPa - Dry 18°C - Humidity 39% Start : 17:20, End : 17:45

1 MASSON Esteban FRA 1 30.811 27.770 28.349 10 7 - - 150.5 1:26.864

2 BARTER Hugh AUS 2 30.893 27.819 28.461 10 9 0.243 0.243 150.1 1:27.173

3 TANGAVELOU Owen FRA 3 30.792 27.874 28.509 15 8 0.245 0.002 150.1 1:27.057

4 CAPIETTO Macéo FRA 4 31.083 27.970 28.368 12 7 0.491 0.246 149.7 1:27.243

5 LIGIER Daniel FRA 5 31.042 27.944 28.491 14 7 0.547 0.056 149.6 1:27.423

6 NEATE Aiden GBR Junior 1 30.942 28.091 28.542 17 15 0.645 0.098 149.4 1:27.541

7 CABANELAS Dario SUI Junior 2 31.035 27.836 28.737 13 9 0.678 0.033 149.4 1:27.468

8 JULIEN Gaël FRA 6 31.306 28.028 28.536 15 8 0.940 0.262 148.9 1:27.709

9 SUTOMNO Thanapongpan THA 7 31.213 28.009 28.704 16 6 0.996 0.056 148.8 1:27.865

10 GIUSTI Alessandro FRA Junior 3 31.234 28.216 28.604 12 8 1.124 0.128 148.6 1:27.890

11 ANDY Noah FRA 8 31.175 28.082 28.801 14 10 1.128 0.004 148.6 1:28.028

12 SZYDLOWSKI Adam POL 9 31.391 28.211 28.648 14 14 1.320 0.192 148.3 1:28.245

13 PROVOST Pierre-Alexandre FRA Junior 4 31.492 28.120 28.676 14 11 1.358 0.038 148.2 1:28.208

14 GERACI Enzo FRA Junior 5 31.744 28.188 28.799 16 7 1.801 0.443 147.5 1:28.552

15 FAVARIO Angélina FRA 10 32.000 28.467 29.289 16 13 2.826 1.025 145.8 1:29.754

16 KADARABAD Vignesh IND 11 32.406 28.614 29.644 15 14 3.734 0.908 144.3 1:30.664
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